
 

                                                                                                 

                                                                                                                                                       Сопственичка структура: 

                                                                                                                        

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Непрофитна радиодифузна установа РАДИО МАРИЈА - БЛАГОВЕСТ Струмица 

 

Медиум: 

РА РА Марија - Благовест 

 

Сопственик на медиумот: 

Здружение РАДИО МАРИЈА МАКЕДОНИЈА Струмица 100 %   

 

 

                                                                                                                                               

 

РА Марија Благовест 

Здружение РАДИО МАРИЈА МАКЕДОНИЈА Струмица 

100% 

Јадранка Чадиновска Ратислав Кардалев 


